

# Vinkel Ejendom Danmark ApS

Engvej 8, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 35 67 21 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11-02-18



Steffen Evertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Vinkel Ejendom Danmark ApS<br>Engvej 8<br>3220 Tisvildeleje |
|                  | CVR-nr.: 35 67 21 25  |
|                  | Stiftet: 24. januar 2014                                    |
|                  | Hjemsted: Gribskov  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår     |
| <b>Direktion</b> | Steffen Evertsen  |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.753 kr. mod -79.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Som det fremgår af note 1 i årsregnskabet er selskabets ledelse opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen j.f § 119 i Selskabsloven. Det forventes, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidige positive resultater. Selskabets gæld til tilknyttet virksomhed træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, således at selskabet har tilvejebragt det fornødne kapitalberedskab for selskabets fremadrettede aktiviteter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>231.737</b> | <b>221.837</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.478        | -60.478        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>171.259</b> | <b>161.359</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -149.382       | -240.682       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>21.877</b>  | <b>-79.323</b> |
| 2 Skat af årets resultat                          | -14.124        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>7.753</b>   | <b>-79.323</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 7.753          | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -79.323        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>7.753</b>   | <b>-79.323</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                |                         |                         |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 4                        | Grunde og bygninger            | <u>5.856.247</u>        | <u>5.916.724</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.856.247</u>        | <u>5.916.724</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>5.856.247</u></b> | <b><u>5.916.724</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>184.926</u>          | <u>104.572</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>184.926</u></b>   | <b><u>104.572</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>6.041.173</u></b> | <b><u>6.021.296</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 50.000           |
| 6 Overkurs ved emission                  | 50.000           | 50.000           |
| 7 Overført resultat                      | -94.353          | -102.106         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>5.647</b>     | <b>-2.106</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.944.028        | 5.944.028        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.944.028        | 5.944.028        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.875           | 11.875           |
| Selskabsskat                             | 12.124           | 0                |
| Anden gæld                               | 67.499           | 67.499           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 91.498           | 79.374           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>6.035.526</b> | <b>6.023.402</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.041.173</b> | <b>6.021.296</b> |

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

|  | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                  |                  |
| Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen fj. 119 i selskabsloven.   |                  |                  |
| Det forventes, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidige positive resultater.  |                  |                  |
| Selskabets gæld til tilknyttet virksomhed træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, således at selskabet har tilvejebragt det fornødne kapitalberedskab for selskabets fremadrettede aktiviteter. |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                  |                  |
| Skat af årets resultat   | 14.124           | 0                |
|  | <b>14.124</b>    | <b>0</b>         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 148.600          | 240.155          |
| Andre finansielle omkostninger   | 782              | 527              |
|  | <b>149.382</b>   | <b>240.682</b>   |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2017  | 6.047.760        | 6.047.760        |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>  | <b>6.047.760</b> | <b>6.047.760</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017   | -131.035         | -70.558          |
| Årets afskrivninger  | -60.478          | -60.478          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>   | <b>-191.513</b>  | <b>-131.036</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>   | <b>5.856.247</b> | <b>5.916.724</b> |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017  | 50.000           | 50.000           |
|  | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>      |
|--|-----------------------|------------------------|
| <b>6. Overkurs ved emission</b>          |                       |                        |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017     | <u>50.000</u>         | <u>50.000</u>          |
|  | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50.000</u></b>   |
| <b>7. Overført resultat</b>              |                       |                        |
| Overført resultat 1. januar 2017         | -102.106              | -22.783                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>7.753</u>          | <u>-79.323</u>         |
|  | <b><u>-94.353</u></b> | <b><u>-102.106</u></b> |